
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie niedoboru budżetu 
gminy oraz sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych 
dochodach gminy w roku budżetowym 2014 .

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. , poz.594) oraz art. 89 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. , poz.885 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć na okres do 14 lat długoterminowy kredyt inwestycyjny do 
wysokości 1 253 496,oo zł ( słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące 
czterysta dziewięćdziesiąt sześć zł 00/100) na pokrycie niedoboru budżetu gminy oraz 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w 
roku budżetowym 2014 na realizację następujących zadań inwestycyjnych:

- pomoc finansową dla Powiatu Malborskiego na modernizacje dróg,
- pomoc finansową dla Powiatu Tczewskiego na remont mostu na rzece Wiśle,
- termomodernizację budynku ZS w Lisewie Malborskim,
- adaptację strychu na część dydaktyczną oraz termomodernizację całego budynku ZS w 

Lisewie Malborskim przy ul 10 Marca 39,
- modernizację drogi gminnej nr 191038, ul. Polna w Lichnowach.

§2

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 będą wpływy 
z dochodów własnych gminy .

§3

Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracja 
wekslową.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5
Traci moc Uchwała Nr XLVIII/354/2014 Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 marca 2014r w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie niedoboru budżetu gminy oraz 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w 
roku budżetowym 2014 .

Załącznik Nr iO do Protokołu Nr LIII/2014
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28 sierpnia 2014r.

Uchwała Nr LIII/380/2014
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 sierpnia 2014 roku

§6

Przewodniczący Rady

1oL\\]§' cJiz* .
Zbigniew Rybicki

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


